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HAMBURG

TRẢI NGHIỆM SỰ THOẢI MÁI TỐI ĐA 
VỚI GHẾ HAMBURG

Dòng ghế sofa HAMBURG có thiết kế gọn 
gàng, chỗ ngồi rộng rãi với lớp đệm êm 
đem lại những phút giây thư giãn thoải mái 
cho bạn và gia đình. Kết hợp với các mẫu 
ghế khác thuộc dòng sản phẩm HAMBURG 
để tạo nên một không gian nghỉ ngơi và 
sinh hoạt thuận tiện cho cả gia đình

"EXPERIENCE ULTIMATE RELAXATION 
WITH HAMBURG SOFAS!

Feels like you're snuggling with a cloud 
thanks to the premium foam cushions, plus 
you will be impressed by the solid wood 
frame that's built to last of our HAMBURG 
sofa.
You may also mix and match the 
various sections in the series to suit your 
needs and your space.

www.comehome.com.vn
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Các sản phẩm | Products

HAMBURG

Màu sắc | Colors 

Màu xanh dương đậm

Màu xám

Màu be

Màu xám đậm

Giá | Price
2.699.000đ/SP

2.699.000đ/SP

2.699.000đ/SP

2.699.000đ/SP

Dark blue

Grey

Beige

Dark grey

Barcode

8935339562337

8935339562344

8935339562351

8935339562368

 Trang 01

Ghế sofa HAMBURG 2 chỗ
HAMBURG 2 seat sofa

8.998.000đ/SP (Giá gồm vỏ)
8.998.000đ/2 pcs (included cover)

Màu sắc | Colors 

Màu xanh dương đậm

Màu xám

Màu be

Màu xám đậm

Giá | Price
3.349.000đ/SP

3.349.000đ/SP

3.349.000đ/SP

3.349.000đ/SP

Dark blue

Grey

Beige

Dark grey

Barcode

8935339562283

8935339562290

8935339562306

8935339562313

Ghế sofa HAMBURG 3 chỗ
HAMBURG 3 seat sofa

10.648.000đ/SP (Giá gồm vỏ)
10.648.000đ/2 pcs (included cover)

Màu sắc | Colors 

Màu xanh dương đậm

Màu xám

Màu be

Màu xám đậm

Giá | Price
1.999.000đ/SP

1.999.000đ/SP

1.999.000đ/SP

1.999.000đ/SP

Dark blue

Grey

Beige

Dark grey

Barcode

8935339562856

8935339562863

8935339562870

8935339562887

Ghế bành HAMBURG 
HAMBURG Armchair

6.498.000đ/SP (Giá gồm vỏ)
6.498.000đ/2 pcs (included cover)

Màu sắc | Colors 

Màu xanh dương đậm

Màu xám

Màu be

Màu xám đậm

Giá | Price
3.349.000đ/SP

3.349.000đ/SP

3.349.000đ/SP

3.349.000đ/SP

Dark blue

Grey

Beige

Dark grey

Barcode

8935339562382

8935339562399

8935339562405

8935339562412

Ghế sofa HAMBURG góc
HAMBURG 2 seat + chaise

14.498.000đ/SP (Giá gồm vỏ)
14.498.000đ/2 pcs (included cover)



HƯỚNG DẪN MUA HÀNG
BUYING GUIDE

Các sản phẩm | Products

HAMBURG

Màu sắc | Colors 

Màu xanh dương đậm

Màu xám

Màu be

Màu xám đậm

Giá | Price
1.399.000đ/SP

1.399.000đ/SP

1.399.000đ/SP

1.399.000đ/SP

Dark blue

Grey

Beige

Dark grey

Barcode

8935339572183

8935339572190

8935339572206

8935339572213

 Trang 02

Ghế đôn HAMBURG 
HAMBURG footstool

3.898.000đ/SP (Giá gồm vỏ)
3.898.000đ/2 pcs (included cover)
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HAMBURG
 Trang 03

DỊCH VỤ LẮP RÁP ĐỒ NỘI THẤT
FURNITURE ASSEMBLY SERVICE
Chúng tôi luôn sẵn sàng hỗ trợ !
Các sản phẩm nội thất đều được đóng gói và cần 
lắp ráp. Bạn có thể tự lắp ráp hoặc sử dụng dịch 
vụ lắp ráp của chúng tôi.
Bạn chỉ cần trao đổi thời gian phù hợp và nhân 
viên sẽ đến tận nhà hỗ trợ lắp ráp cho bạn.

We can help!
Our furniture products come in flat packs and 
need some assembly. You can do it yourself or 
use our assembly partner.
They will come to your home at an agreed time 
and assemble your furniture for you.

DỊCH VỤ TRẢ GÓP
INSTALLMENT
Lãi suất 0% như mơ! 
Một nhà bếp, phòng ngủ, phòng khách mới như 
trong mơ? Hãy để chúng tôi giúp bạn lên kế 
hoạch và  thiết kế nó.
Lãi suất 0% sẽ giúp bạn hiện thực hóa giấc mơ 

0% on your dreams!
Dreaming of a new kitchen, bedroom or 
livingroom? Let us help you plan, design and build 
it.
With our 0% interest we know that your dream 
solution is even closer.

DỊCH VỤ VẬN CHUYỂN
DELIVERY SERVICE
Mua sắm tiện lợi với dịch vụ giao hàng tận nơi!
Tất cả đồ nội thất đều được vận chuyển trực 
tiếp từ kho đến cửa nhà bạn.
Các mặt hàng gia dụng có thể được mang về 
trực tiếp từ cửa hàng hoặc có thể giao về tận 
nhà của bạn 

Getting your purchases home is easy! 
All our furniture products are delivered directly 
from our warehouse to your home.
All accessories you can take home yourself or let 
us deliver to your home.


